
Id: QWPXX-ESBTD-OTJFQ-XKWOM-ISLGL. Podpisany Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2010
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 20 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 
wodach powierzchniowych płynących 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2009 r. Nr 189 poz. 1471) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 
20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 
powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2010 r. Nr 115 poz. 1491, Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2010 r. Nr 83 poz. 1539, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 228 poz. 1848, Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2010 r. Nr 356 poz. 2469, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010 r. Nr 155 poz. 3823, Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2010 r. Nr 63 poz. 1269, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 170 poz. 2121, Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 150 poz. 2459, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 226 poz. 2264, Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2010 r. Nr 102 poz. 1540, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 169 poz. 
3196) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem zlewni rzeki Narew”: 

a) uchyla się poz. 73; 

2) W załączniku nr 3 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: Biebrza 
i Pisa” poz. 58 otrzymuje brzmienie: 

„58. OBWÓD RYBACKI RZEKI KRZNA – NR 1 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Krzna od źródeł do jej ujścia do rzeki Bug w rejonie wsi Neple, 

b) rzeki Klukówka od źródeł do jej ujścia do rzeki Krzna oraz zbiornik Terebela 

c) rzeki Krzna Północna od źródeł w rejonie wsi Role w powiecie łukowskim do połączenia z rzeką Krzna 
Południowa, 

d) rzeki Krzymosza od źródeł w rejonie wsi Tęczniki w powiecie siedleckim do jej ujścia do rzeki Krzna 
Północna, 

e) rzeki Piszczka od źródeł w rejonie wsi Harachowsty w powiecie łosickim do jej ujścia do rzeki Krzna 
Północna, 

f) rzeki Krzna Południowa od źródeł w rejonie wsi Żdżary do połączenia z rzeką Krzna Północna 

g) rzeki Złota Krzywula od źródeł w rejonie osady Huszlew w powiecie łosickim do jej ujścia do rzeki 
Krzna, 

h) rzeki Dziekciarka od źródeł do jej ujścia do rzeki Krzna, 

i) rzeki Walim od źródeł do jej ujścia do rzeki Klukówka, 

j) rzeki Rudka od źródeł do jej ujścia do rzeki Krzna, 

k) rzeki Danówka od źródeł do jej ujścia do rzeki Danówka, 

l) rzeki Zielawa od źródeł w rejonie wsi Mosty w powiecie parczewskim do jej ujścia do rzeki Krzna, 

m) rzeki Krynica od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa, 

n) rzeki Żylawa od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa 

o) rzeki Rozwadówka od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa, 

p) rzeki Muława od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa, 



Id: QWPXX-ESBTD-OTJFQ-XKWOM-ISLGL. Podpisany Strona 2

q) rzeki Grabarka od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa 

r) rzeki Żarnica od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa 

s) rzeki Lutnia od źródeł do jej ujścia do rzeki Zielawa, 

t) rzeki Pomarenka od źródeł do jej ujścia do rzeki Krzna, 

u) rzeki Czapelka od źródeł do jej ujścia do rzeki Krzna, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie 
lub odpływie do wód tych cieków, z wyłączeniem Kanału Wieprz – Krzna”; 

3) w załączniku Nr 4 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Biebrza” dodaje się poz. 26a w brzmieniu: 

„26a. OBWÓD RYBACKI JEZIORA DŁUGIE AUGUSTOWSKIE (KALEJTY) W ZLEWNI RZEKI 
ROSPUDA - NR 14 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Długie Augustowskie (Kalejty) wraz z wodami cieku łączącego 
jezioro Kalejty z rzeką Blizna. Obwód znajduje się w gminie Nowinka w miejscowości Strękowizna.”; 

4) w załączniku Nr 5 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Pisa" poz. 89 otrzymuje brzmienie: 

„89. OBWÓD RYBACKI JEZIORA JANY W ZLEWNI RZEKI PISA - NR 89 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Jany, 

b) jeziora Jany Małe 

c) jeziora Małzy, 

wraz z ciekiem łączącym te jeziora z jeziorem Jaśkowo Duże. 

Obwód znajduje się w gminie Ruciane Nida”; 

5) w załączniku nr 6 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Łyna” uchyla się poz. 77; 

6) w załączniku nr 7 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Węgorapa i Pissa” uchyla się poz. 39; 

7) w załączniku nr 8 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Czarna Hańcza” uchyla się poz. 13, 14, 22, 37 
i 48; 

8) w załączniku nr 9 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Niemen, z wyłączeniem zlewni rzeki Czarna 
Hańcza”: 

a) poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. OBWÓD RYBACKI JEZIORA LESZCZEWO W ZLEWNI RZEKI SZELMENTKA - NR 
2 Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Leszczewo (Zaleszczewo) wraz z wodami cieku łączącego 
jezioro Leszczewo z jeziorem Szelment Wielki do drogi lokalnej w miejscowości Leszczewo oraz 
dopływu z jeziora bez nazwy w miejscowości Czerwonka na odcinku od osi mostu drogowego 
Czerwonka - Leszczewo. Obwód znajduje się w gminie Jeleniewo w miejscowości Leszczewo.”, 

b) dodaje się poz. 10a w brzmieniu: 

„10a. OBWÓD RYBACKI JEZIORA BEZ NAZWY W M. CZERWONKA W ZLEWNI RZEKI 
SZELMENTKA – NR 2A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy w miejscowości Czerwonka wraz z wodami 
dopływów oraz cieku łączącego to jezioro z jeziorem Leszczewo. Obwód znajduje się w gminie 
Szypliszki.”, 

c) poz. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. OBWÓD RYBACKI JEZIORA KOZIN W ZLEWNI RZEKI SZELMENTKA – NR 3 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kozin wraz z wodami cieku o nazwie Dopływ spod Jałowa na 
odcinku od źródeł do ujścia do jeziora Szelment Wielki. Obwód znajduje się w gminie Szypliszki 
w miejscowości Przejma Wysoka.” 



Id: QWPXX-ESBTD-OTJFQ-XKWOM-ISLGL. Podpisany Strona 3

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 

Leszek Bagiński


